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Aktiviti Perkhidmatan
Pentadbiran &
Sokongan
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KEKOSONGAN JAWATAN* MENGIKUT PEKERJAAN

Aktiviti Kewangan &
Insurans/ Takaful

JUMLAH KEKOSONGAN JAWATAN* & JUMLAH
SYARIKAT MENAWARKAN PEKERJAAN

ST2 2023      261,231
ST1 2023        211,509

ST2 2023      70,571
ST1 2023        55,006

18,665

Pembinaan

Pembuatan

35,956

21,499

13,852

11,877

13,326

ST1 2023
47,597

27,429

18,667

17,294

JUMLAH KEKOSONGAN JAWATAN
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SYARIKAT YANG
MENAWARKAN PEKERJAAN

ST2 2023
ST1 2023

59,222

20,438

11,436

5,283

2,657

62,727

Notes:
  * : Jawatan kosong diiklankan secara atas talian

Pengurus Profesional Juruteknik &
Profesional
Bersekutu

Pekerja
Sokongan

Perkeranian

Pekerja
Perkhidmatan &

Jualan

Pekerja
Kemahiran
Pertanian,

Perhutanan,
Penternakan &

Perikanan

Pekerja
Kemahiran &

Pekerja
Pertukangan

Yang Berkaitan

Loji & Mesin-
Operator &
Pemasang

39,990

12,150

7,278

4,494
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Aktiviti Profesional,
Saintifik & Teknikal

Pembuatan

Perdagangan Borong & Runcit,
Pembaikan Kenderaan
Bermotor & Motosikal

Perdagangan Borong & Runcit,
Pembaikan Kenderaan
Bermotor & Motosikal

Aktiviti Profesional,
Saintifik & Teknikal

Aktiviti Kewangan &
Insurans/ Takaful


